LES ORACIONS DELS DIVERSOS FORMULARIS DE LA MISSA 
DE SANT CUGAT EN DISTINTS SACRAMENTARIS I MISSALS 

DE CATALUNYA 

SACRAMENTARI DE SANT CUGAT 

ITEM VIGILIA SANCTI CU CUP HA TIS 

<Collecta>. Quesumus 
omnipotens deus ut 
nostra devotio que 
natalicia beati martiris tui 
Cucuphatis antecedit, 
patrocinia nobis eius 
acumul et. Per. (Cu 4 7 
231; Ha 3205) 

Secreta. Magnifica domi
ne beati Cucuphatis 
solempnia recensemus, et 
promptis cordibus am
bientes, oblatis muneri
bus et suscipimus et 
pervenimus. Per. (Cu 47 
232; Ha 3206) 

Post com. Deus qui nos 
beati Cucuphatis martiris 
tui natalicia gloriosa 
pervenire concedis, tribue 
quesumus eius nos semper 
et beneficiïs perveniri et 
orationibus adiuvari. Per. 
(Cu 47,233 ; Ge 915) 

EODEM DIE FESTIVITAS SANCTI CUCUPHA TIS MARTIRIS 

<Collecta>. Beati Cucu
phatis martiris tui pre
cibus adiuvemur, et eius 
digna solempnia cele
brantes, fac nos tibi toto 
corde esse devotos. Per. 
(Cu 47 239; Rip 1092; 
Tor 41, f. 81 v) 

Secreta . Illabere quesu
mus omnipotens deus 
semper sacrificii huius 
libationem, quam tibi in 
honore gloriosissimi 
martiris tui Cucuphatis 
deferimus, devotissima 
servitute et licet hanc tibi 
impuris manibus dedice
mus meritis et interces
sione illius in cospectu 
tuo maneat acceptabilis . 
Per. (Cu 47 240) 
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Pos com. Sanctus martir 
tuus Cucuphas quesu
mus domine corda nostra 
letificet , ut dum eius 
meritis in presenti 
festivitate colimus, 
patrocinia in augmento 
virtutum senciamus. Per. 
(Cu 47 241 ; Tor 41 , f. 
81 v) 
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IN COMMEMORA TIONE SANCTI CUCUPHA TIS 

Col/ecta . Propiciare 
quesumus domine nohis 
famulis tuis per huius 
sancti martiris Cucupha
tis, et aliorum sanctorum 
qui in presenti requis
cunt ecclesia merita glo
riosa ut eorum pia 
intercessione ah omni
hus semper protegamur 
adversis . Per. (Cu 47 
547; Ha 1877) 

Secreta . Suscipiat cle
mentia tua domine de 
manihus meis munus 
ohlatum et per huius 
sancti martiris tui Cucu
phati s, et aliorum 
sanctorum orationes ah 
omnihus nos emunda 
peccatis. (Cu 47 548; Ha 
1878) 

Post com. Divina domi
ne lihantes sacramenta 
que in honore heati 
Cucuphatis martiris tui 
et aliorum sanctorum hic 
requiescunt tue ohtuli
mus maiestati, presta 
quesumus ut per ea 
veniam mereamur pec
catorum et celestis 
gracie donis reficiamur. 
(Cu 47 549; Ha 1880) 

RITUA L-MISSAL DE SANT CUGAT 

IN DIE SANCTI CUCUF A TI OFFICIUM 

Oracio. Beati Cucuphati 
martiris ... (Cu 47 239) 

Secreta. Illahere que
sumus ... (Cu 47 240) 

SACRAMENTARI DE VIC 

Poscom. Sanctus martir 
tuus Cucuphas ... (Cu 47 
241) 

EODEM DIE SANCTI CUCUFATI MARTYRIS 

Deus qui heato Cucu
phati martiri tuo flamma 
tui spiritus succenso 
superare trihuisti suorum 
incendia tormentorum, 
concede propitius per 
eius intercessionem, ut 
nos famulos tuos non 
exurat flamma vitiorum. 
Per. (Vic 462) 

Sacra. Sacrifitium laudis 
in honore et gloria tui 
sancti nominis preclare 
domine tue offerimus 
maiestati pro commemo
ra ti on e et reverentia 
sancti Cucucuphatis 
martiris tui, qui null is 
illecehris corporalium 
voluptatum, nullis pro
missis hlandimentorum 
fallacium, nullo genere 
tormentorum a tua potuit 
separari dilectionem. 
Quapropter te reclaman-
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Ad complendum. Sit 
nohis domine interce
dente heato Cuccuphate 
martire tuo reparatio 
mentis et corporis quod 
sancti altaris tui hene
ditione percepimus, et 
per hanc medicinam 
sanctorum suorum nos 
faciat esse consortes, qui 
infirmitatis nostre venit 
curare languores, Iesus 
Christus filius tuus 
dominus noster, qui 
tecum. (Vic 465) 
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do effici tibi meruit sacri
fitium laudis. Cuius pre
tiosa oratio quaesumus 
per hec sacrosancta nos
tre redemptionis commer
cia nobis peccatorum 
omnium optineat veniam 
et sempiterne glorie 
praemium assequendum. 
Per. (Vic 463) 

SACRAMENTARI DE RIPOLL 

EODEM DIE SANCTI CUCUFA TI MARTYRIS 

Beati Cucufatis martiris 
martiris tui quaesumus 
domine precibus adiuve
mur ... (Rip 1092; Gir 46, 
f. 76; Cu 47 239 ... ) 

Ser. Muneribus nostris 
quaesumus domine preci
busque susceptis, et cae
listis non munda miste
riis, et clementer exaudi. 
Per. (Rip 1093; Gir 46, f. 
76) 

Com. Plebs tua domine 
sancti martyris tui 
Cucufati te glorificacine 
magnificet, et eo semper 
te presente, meratur 
abere rectorem. Per. 
(Rip l 094; Gir 46, f. 76) 

SACRAMENTARI DE SANT FELIU DE GIRONA 

EODEM DIE SANCTI CUCUFATIS MARTIRIS 

Beati Cucufatis martiris 
tui domine quesumus 
precibus adiuvemur .. . 
(Gir 46, f. 76; Rip 1092 ... ) 

Sac. Muneribus nostris 
quesumus domine preci
busque susceptis ... (Gir 
46, f. 76; Rip 1093 ... ) 

Com. Plebs tua domine 
sancti martms tui 
Cucufatis ... (Gir 46, f. 
76; Rip 1094 .. . ) 

SACRAMENTARI PIRINENC MS. 41 DE TORTOSA 

IPSO DIE SANCTI CUCUF ATIS 

Beati Cucufatis martiris 
tui ... (Tor 41 , f.8lv; Rip 
1092; Cu 47 239 ... ) 

Sac. Eius tibi precibus 
domine quesumus grata 
reddatur oblatio, pro 
cuius est festivitate im
molanda. Per. (Tor 41, f, 
81v; Ge 1014; Pa 824; 
SB 837; Vic 68, f. 172 
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Ad com. Sanctus martir 
tuus Cucuphas quesu
mus domine corda nos
tra letificet... (Tor 41, f. 
81v; Cu 47 141) 
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SACRAMENTARI DE SANT JOAN DE LES ABADESSES MS.68 HOS.EPISC. VIC